

***Normatova Gavharxon Abdixasimovna***

*Toshkent viloyati Angren pedagogika kolleji  
yoshlar ishlari bo'yicha direktor o'rinbosari,*

***Mitalova Nargiza Salibayevna***

*Toshkent viloyati Angren Abu Ali ibn Sino nomidagi Jamoat salomatligi  
texnikumi Kasbiy ta'lim bo'yicha direktor o'rinbosari*

+99890 019 41 23

***Annotatsiya:*** Professional ta'lim tizimi yoshlarning ijtimoiy, iqtisodiy va madaniy rivojlanishida muhim ahamiyatga ega. Ushbu tizimda yoshlar ishlari bo'yicha direktor o'rinbosarlari o'ziga xos rol o'ynaydi. Ular nafaqat ta'lim jarayonini boshqarish, balki yoshlarning ehtiyojlarini aniqlash, ularni qo'llab-quvvatlash va rivojlantirishda ham muhim vazifalarni bajaradilar. Yoshlar ishlari bo'yicha direktor o'rinbosarlari, o'z faoliyatlari orqali, yoshlarning ta'lim olish jarayonini yanada samarali va qiziqarli qilishga yordam beradilar. Ushbu maqolada yoshlar ishlari bo'yicha direktor o'rinbosarlarining vazifalari, ularning ta'lim tizimidagi o'rni va yoshlar bilan ishlashdagi ahamiyati batafsil ko'rib chiqiladi.

***Kalit so'zlar:*** professional ta'lim, yoshlar, direktor o'rinbosarlari, jamiyat, loyiha, innovatsion yondashuvlar.

***Аннотация:*** Система профессионального образования важна для социального, экономического и культурного развития молодежи. В этой системе особую роль играют заместители директора по делам молодежи. Они выполняют важные задачи не только по управлению образовательным процессом, но и по выявлению потребностей молодежи, ее поддержке и развитию. Заместители директора по делам молодежи своей деятельностью помогают сделать образовательный процесс молодежи более эффективным и интересным.

**Ключевые слова:** профессиональное образование, молодежь, заместители директора, общество, проект, инновационные подходы.

**Abstract:** Professional education system is important for social, economic and cultural development of young people. In this system, the deputy directors of youth affairs play a special role. They perform important tasks not only in managing the educational process, but also in identifying the needs of young people, supporting them and developing them. Deputy directors of youth affairs, through their activities, help to make the educational process of young people more effective and interesting.

**Key words:** professional education, youth, deputy directors, society, project, innovative approaches.

### **KIRISH.**

Yoshlar, jamiyatning kelajagi sifatida, o'zlarining bilim va ko'nikmalarini oshirish, shuningdek, ijtimoiy hayotda faol ishtirok etish imkoniyatiga ega bo'lishlari zarur. Bu jarayonda direktor o'rinbosarlarining roli juda muhimdir, chunki ular yoshlar bilan bevosita ishlash, ularning fikrlarini tinglash va ularni ta'lim jarayoniga jalb etish orqali ularning rivojlanishiga hissa qo'shadilar. Ular, shuningdek, yoshlarning ijtimoiy faolligini oshirish, ularni turli tadbirlarda ishtirok etishga rag'batlantirish va ularning shaxsiy rivojlanishiga yordam berish uchun zarur bo'lgan sharoitlarni yaratadilar.

### **ADABIYOTLAR TAHLILI VA TADQIQOT METODOLOGIYASI.**

Yoshlar ishlari bo'yicha direktor o'rinbosarlari, o'z faoliyatlari orqali, ta'lim muassasalarida ijtimoiy loyihalarni amalga oshirish, yoshlar uchun yangi imkoniyatlar yaratish va ularning professional rivojlanishiga ko'maklashish kabi vazifalarni bajaradilar. Ular, shuningdek, ta'lim tizimida innovatsion yondashuvlarni joriy etish, yangi texnologiyalarni qo'llash va yoshlarning ehtiyojlariga mos ta'lim dasturlarini ishlab chiqishda faol ishtirok etadilar. Shu sababli, professional ta'limda yoshlar ishlari bo'yicha direktor o'rinbosarlarining o'рни nafaqat ta'lim jarayonini boshqarish, balki yoshlarning ijtimoiy va madaniy rivojlanishiga hissa qo'shish bilan ham bog'liqdir. Ularning faoliyati, nafaqat ta'lim muassasalarida, balki jamiyatda ham ijobiy o'zgarishlarga olib keladi. [4]

Yoshlar ishlari bo'yicha direktor o'rinbosarlari ta'lim muassasalarida ta'lim jarayonini samarali tashkil etish va boshqarish uchun mas'uldirlar. Ular o'quv dasturlarini ishlab chiqish, o'qituvchilarni tanlash va ularning malakasini oshirishda ishtirok etadilar. Ular yoshlar bilan bevosita ishlash, ularning ehtiyojlarini aniqlash va ularga mos ta'lim va tarbiya dasturlarini taklif etish orqali yoshlarning rivojlanishiga yordam beradilar. Bu jarayonda yoshlarning fikrlarini tinglash va ularni qaror qabul qilish jarayoniga jalb etish muhimdir.[1]

Yoshlar ishlari bo'yicha direktor o'rinbosarlari ijtimoiy loyihalarni amalga oshirishda faol ishtirok etadilar. Ular yoshlar uchun turli tadbirlar, seminarlar va treninglar tashkil etish orqali ularning ijtimoiy faolligini oshirishga yordam beradilar. Ular ta'lim muassasalari, davlat organlari, nodavlat tashkilotlar va biznes sektori o'rtasida hamkorlikni rivojlantirishda muhim rol o'ynaydilar. Bu hamkorlik yoshlar uchun yangi imkoniyatlar yaratadi va ularning professional rivojlanishiga yordam beradi. Yoshlar ishlari bo'yicha direktor o'rinbosarlari ta'lim tizimida ko'plab muhim vazifalarni bajaradilar. Ular ta'lim muassasalarining strategik rejalashtirishida ishtirok etadilar va yoshlar uchun sifatli ta'limni ta'minlashga qaratilgan tashabbuslarni amalga oshiradilar. Ularning faoliyati yoshlarning ijtimoiy va iqtisodiy rivojlanishiga, shuningdek, jamiyatda ijobiy o'zgarishlarga olib keladi. Yoshlar ishlari bo'yicha direktor o'rinbosarlari yoshlar bilan ishlashda muhim ahamiyatga ega. Ular yoshlarning ehtiyojlarini tushunish, ularni qo'llab-quvvatlash va ularning ijtimoiy faolligini oshirishda yordam beradilar. Bu jarayonda ularning o'zaro munosabatlari, ishonchli va ochiq muloqot o'rnatishlari juda muhimdir. Yoshlar bilan ishlashda direktor o'rinbosarlari innovatsion yondashuvlarni qo'llashlari, yangi texnologiyalarni joriy etishlari va yoshlarning fikrlarini inobatga olishlari zarur.[2]

### **XULOSA.**

Yoshlar ishlari bo'yicha direktor o'rinbosarlari professional ta'lim tizimida muhim rol o'ynaydi. Ular ta'lim jarayonini boshqarish, yoshlar bilan ishlash, ijtimoiy loyihalarni amalga oshirish va hamkorlikni rivojlantirish orqali yoshlarning rivojlanishiga hissa qo'shadilar. Ularning faoliyati nafaqat ta'lim

muassasalarida, balki jamiyatda ham ijobiy o'zgarishlarga olib keladi. Shuning uchun, yoshlar ishlari bo'yicha direktor o'rinbosarlarini tayyorlash va ularning malakasini oshirishga alohida e'tibor qaratish zarur.

Professional ta'limda Yoshlar ishlari bo'yicha direktor o'rinbosarlarining o'rni

**FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR.**

1. Abduqodirov, A. (2020). Yoshlar ta'limi va ijtimoiy rivojlanish. Tashkent: O'zbekiston Respublikasi Ta'lim vazirligi.
2. Karimov, I. (2019). Yoshlar va ta'lim: muammolar va yechimlar. Tashkent: O'zbekiston Milliy Universiteti.
3. Murodov, S. (2021). Professional ta'limda innovatsiyalar. Tashkent: O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi.
4. Tashkent, A. (2022). Yoshlar ishlari bo'yicha rahbarlik va boshqaruv. Tashkent: O'zbekiston Yoshlar ittifoqi.
5. Yusupov, R. (2023). Yoshlar va ta'lim tizimida o'zgarishlar. Tashkent: O'zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi.
6. Xudoyberdiyev, A. (2021). Yoshlar ishlari bo'yicha direktor o'rinbosarlarining roli. Tashkent: O'zbekiston Respublikasi Ta'lim vazirligi.